—1—

附件 4

申报主体责任声明

根据《关于组织开展“宽带网络+健康乡村”应用试点项目（第

一批）申报工作的通知》要求，我单位提交了 项

目参评。

现就有关情况声明如下：

1.我单位对提供参评的全部资料的真实性负责。

2.我单位在参评过程中所涉及的项目内容和程序皆符合国家

有关法律法规及相关产业政策要求。

3.我单位参评项目的内容和程序符合医学伦理原则及个人隐

私保护要求。

4.我单位对所提交的项目内容负有保密责任，按照国家相关

保密规定，所提交的项目内容未涉及国家秘密。

5.我单位申报项目所填写的相关文字和图片已经审核，确认

无误。

我单位对违反上述声明导致的后果承担全部法律责任。

法定代表人：（签字）

单位（单位盖章）

2023年 月 日

http://www.gov.cn/xinwen/2020-11/27/5565331/files/11b1ce30cf8d45dab4326f8476a186e8.doc
http://www.gov.cn/xinwen/2020-11/27/5565331/files/1dd1ed6239564afbb1185b9dbec820bb.doc

	申报主体责任声明